1314 senesi şehri Şaban-ı şerifinin 15’inde (19 Ocak 1897) 7 Kanunisani 1312 (19 Ocak

1897) tarihinde mülazemetle Bandırma Kazası Nüfus Kalemine girip Zilhiccesinin 6’sında 26

Nisan 1313 (8 Mayıs 1897), 62,5 kuruş nısf maaşla Kazayı Mezkür Nüfus 2. Kitabetine

Vekaleten bil-tayin asılın vürudu ciheti ile 1316 senesi şehri Muharrem’ül-hareminin 22’sinde

(12 Haziran 1898), 30 Haziran 1314 (12 Temmuz 1898) vekalet mezküreden infikak etmiş ve

Zilhiccenin 25’inde, 24 Nisan 1315 (6 Mayıs 1899), 125 kuruş aylıkla Kitabeti Mezküreye

tayin olunmuştur. Kazayı mezkür Kaymakamlığından ve Hüdavendiğar Vilayeti Nüfus

Nezareti ile Valiliğinden vazifesini ifaya kifayeti sabit ve Dahiliye Nezareti nüfusu umumiye

müdiriyetinden memuriyeti tasdik kılınmıştır. Mekteb-i İbtidai ve Rüşti şehadetname ve nüfus

tezkere-i osmaniyesinde Bandırma Kazası Meclis-i İdaresinden musaddak suretleri ve

mülazemet-i memuriyeti ile zikr olunan hidmet-i vekalette müddet-i istihdamı ile mikdar-ı

maaşına dair Karesi Sancağı Mutasarrıflığından Hüdavendiğar Vilayeti’nden 13 Kanunuevvel

1315 (25 aralık 1899) tarihli tahrirat-ı cevabiyesinden irsal kılınan tahrirat sureti asıl tercüme-

i hal dahiliye sicil-i ahval şubesinde mahfuzdur. 28 Recep 1324 (17 Eylül 1906), 9 Mayıs

1322 (22 Mayıs 1906).

Mumaileyhe sınırlı hizmetlerden dolayı 1319 senesi Saferinin 23’ünde (11 Haziran

1901) Rütbe-i Rabia tevcih buyurulmuştur. Mumaileyhin maaşı sene-i merkume

Rebüyyülevvelinin 21 inde 25 Haziran 1317 (8 Temmuz 1901), 100 kuruş ve Receb-i

şerifinin 22’sinde 22 Teşrinievvel 1317 (4 Kasım 1901), 120 kuruş ve Zilkadesinin 8 inde 3

Şubat 1317 (16 Şubat 1902), 150 kuruşa ve 1321 senesi Rebüyyülevvelinin 16’sında (12

Haziran 1903), 23 Mayıs 1319 (5 Haziran 1903), 170 kuruşa ve sene-i merkume Zilkadesinin

17 sinde 22 Kanunisani 1319 (4 Şubat 1904), 190 kuruşa ibla edildiği Muhacirin İdaresi

Memuriyetinden 9 Temmuz 1321 (22 Temmuz 1905) tarihli müzekkeresi münderecatından

anlaşıldığı Dahiliye Şicil Şubesinin 25 Temmuz 1321 (7 Ağustos 1905) tarihli

müzekkeresinde beyan kılınmıştır.163

22.Zekeriya Efendi

Zekeriya Efendi esnafdan Hacı Hasan Ağa’nın oğludur. 1297 (1879-80) sene-i

Hicriyesinde sene-i maliye 1296 (1878-79) Bandırma Kasabası’nda tevellüd eylediği nüfus

tezkere-i osmaniyesinde muharrerdir. Sıbyan Mektebinde mukaddematı ulumu diniyeyi ve

Kirmasti Mekteb-i Rüştiyesinde müretteb dersleri okuyup şehadetname almıştır. Türkçe okur-

1909) sui haline meyyal açığa çıkarıldığı Karesi mutasarrıflığından gönderilen Tensik

Komisyonu mazbatasında beyan olunmuştur. Mumaileyhin 1325 senesi Zilkadesinin 9’undan

(14 aralık 1907), 1 Kanunuevvel 1328 (14 Aralık 1912) Saferinine kadar, 15 Şubat 1325 (28

Şubat 1810) Kaputancı Nahiesi Tapu Kitabeti’ni zamanı idaresince bergüne zimmet ve ilişiği

olmadığı nahiyeyi mezküre meclisi idaresinin 6 Mart 1326 (19 Mart 1910) tarihli mazbatası

suret-i musaddakasından anlaşılmıştır. 5 Zilhicce 1328 (8 Aralık 1910), 24 Teşrinisani 1326

(7 Aralık 1910).169

28.Ali Haydar Efendi

Ali Haydar Efendi ziraatdan Çerkez müteveffa Edik Ağa’nın oğludur. 1287 (1870-71)

sene-i Hicriyesinde sense-i maliye 1284 (1867-7-68) Bandırma Kazası’na mülhak Manyas

Nahiyesi’nde tevellüd etmiştir. Darül Şifaha’da tahsil ile şehadetname almıştır.

1310 senesi Cemaziyelevvelisinin 7’sinde (27 Kasım 1892) 15 Mart, 15 Teşrinisani

1308 (27 Kasım 1892), 400 kuruş maaş ile Galata-ı Emti-a Gümrüğü Muayene Kitabetine

tayin olunmuş ve kefalet-i senedi ita edememiştir. Edememesinden dolayı sene-i merkume

Şevvali’nin 9’undan 14 Nisan 1309 (27 Nisan 1893), 1311 senesi Saferinin 17’sine (30

Ağustos 1893) kadar 15 Ağustos tarihinde vazifesi vekaleten ifa ettirilerek kendisine nısf

maaş verimiş meselle-i mezbure Rebüyyülevvelisinin 7’sinde, 7 Eylül 1309 (19 Eylül 1893)

maaşı olan 400 kuruşla Kereste Gümrüğü Muayene Kitabetine tayin edilmiştir. Mumaileyhin

hidmetini ifaya muktedir olduğu mülga Kereste Gümrüğü Nezaretinden tasdik kılınmıştır.

Galata-ı Emtiya Edirne Gümrüğünde müddet-i istihdamı ile mitar-ı maaşı ve Kereste

Müdürlüğüne keyfiyet tayinliği Galata Rüsumat Başmüdiriyetinin tezkere-i cevabiyesinden

anlaşılmış ve darülşifaha şehadetnamesi ile tezkre-i osmaniyesinin asılları görülerek iade

olunmuştur. 27 Recep 1328 (4 Ağustos 1910), 21 Temmuz 1326 (3 Ağustos 1910).

Mumaileyhin maaşı 21 Kanunusani 1328 (3 Şubat 1913) tarihinde 420 kuruşa ibla ve 2

Haziran 1319 (15 Haziran 1903) tarihinle maaşla muhasitlikten tahvil ve 6 Haziran 1321 (19

Haziran 1905) tarihinde 500 kuruş maaşla İstimatör Muavinliğine terfi ve 7 Kanunusani 1324

(20 Ocak 1909) tarihinde maaşı 600 kuruşa ibla ve 24 Şubat 1324 (9 Mart 1909) tarihinde

maaşıyla muayene memurluğuna ve 1 Ağustos, 1 Temmuz 1326 (14 Temmuz 1910) tarihinde

icra kılınan istintakda 1000 kuruş maaşla yine İstimatorluğa tayin kılındığı 26 Kanunusani

32.Ömer Lütfi Efendi

Ömer Lütfi Efendi Karahirar-ı şarki nafi-a serkondiktörü Hacı Mehmet Emin efendi’nin

oğludur. 1297 (1879-80) sene-i Hicriyesinde sene-i maliye 1296 (1878-79) Bandırmada

tevellüd eylediği nüfus tezkere-i osmaniyesinde muharrerdir. Ünye Kazası İbtida-i ve Rüşti

mekteblerinde ve bade-hu Samsun Mekteb-i İbtidaiyesinde okuduğu ve Arbi ve Türkçe ve

Fransızca okur- yazar olduğu tercüme-i hal varakasında münderiçtir.

1320 senesi Zilhiccesinin 22’sinde (22 Mart 1903), 8 Mart 1319 (21 Mart 1903), 250

kuruş maaşla Canik Sancağı Ziraat Bankası Tarik ve Meabir Mukayyitliğine tayin kılınarak

1321 senesi Zilkadesinin 10’unda (28 Ocak 1904), 15 Kanunisani 1319 (28 Ocak 1904) senesi

kurra isabetinden dolayı silk-i celil-i askeye alınıp müddet-i nizamiye-i askeriyesi ikmalinden

naşi ihraç olunmuş 1324 senesi Recebinin 10’unda (28 Ocak 1904), 17 Ağustos 1324 (30

Ağustos 1908), 500 kuruş maaşla Sivas Vilayeti Umur-ı Nafia Kondiktörlüğü’ne tayin ve

tahlis icra kılınmıştır. Ticaret ve Nafia Nezaret-i Celilesi tarik ve mea-bir müdiriyetinden

yazılan mülahazada mümaileyhin memuriyeti tasdik edilmişir. Nüfus-ı tezkere-i osmaniyesi

aynen görülüp iade kılınmış ve zikrolunan tarik ve meabir mukayyitliğine tarihi tayin ve

muayenesine dair liva-ı mezkür mecli-i idaresinin 9 Şubat 1320 (22 Şubat 1905) tarihli

mazbatası asıl tercüme-i hal varakası ile şubece mahfuzdur. 17 Receb-i şerif 1325 (26

Ağustos 1907), 13 Temmuz 1323 (26 Temmuz 1907).

Muaileyhin 1327 senesi Cemaziyelevvelinin 2’sinde (22 Mayıs 1909), 9 Mayıs 1325

(22 Mayıs 1909) maaşla Hüdavendiğar Vilayet-i Umur-ı Nafia Kondöktörlüğüne nakl edildiği

Ticaret Naf i-a Sicil Şubesinin 22 Haziran 1325 (5 Temmuz 1909) tarihli vukuat pusulasında

muharrerdir. Mumaileyhin sene-i mezküre Cemaziyelahiresinin 3’ünde 9 Haziran 1325 (22

Haziran 1909) Sivas’dan infikak ve Şabanının 2’sinde 6 Ağustos 1325 (19 Ağustos 1909)

Hüdavendigar’da işe mübeşeret eylediği 1 Teşrinisani 1325 (15 Kasım 1909) tarihli vukuat

pusulasında beyan kılınmıştır. Mumaileyhin sene-i mezküre şevvalinin 20 Teşrinievvel 1325

(2 Kasım 1909) mahallince icra kılınan tensikatta 600 kuruş maaşla mezkür kondökdörlükte

ifa edildği 19 Nisan 1324 (2 Mayıs 1908) tarihli vukuat pusulasında gösterilmiştir.

Mumaileyhn maaşı 1328 senesi Cemaziyelahiresinin 21’inde (30 Haziran 1910), 16 Haziran

1326 (29 Haziran 1910), 800 kuruşa ibla edildiği ol-babda vukuat pusulasında muharrerdir.174

40.Mehmet Şevket Efendi

Mehmet Şevket Efendi, Merzifon Ser Tahsildarı Müteveffa Mehmet Mustafa Rüşti

Efendi’nin oğludur. 1285 (1768-69) sene-i Hicriyesinde 1284 (1867-68) sene-i Maliye

Bandırma Kazası’nda tevellüt eylediği nüfus tezkere-i osmaniyesi sureti musaddakasında

muharrerdir. Sıbyan Mektebi’nde Mukaddematı Ulum-u ve Bandırma MEkteb-i Rüştiyesi’nde

müretteb dersleri okuyup 15 Temmuz 1301 (27 Temmuz 1885) tarihli 1 kıta şehadetname

almıştır. Türkçe okuyup-yazdığı bir tercüme-i halinde muharrerdir.

Bandırma Kazası Telgraf ve Mal Kalemlerine mülazemetle 1305 senesi Şevvalinin

11’nde (21 Haziran 1888), 8 Haziran 1304 (20 Haziran 1888). Müceddiden teşkil olunan

Erdek Kazası Mal Müdürlüğü Refakatine 200 kuruş maaşla tayin olunmuş. 300 kuruş maaşla

Bandırma Kazası Mal Müdürlüğü Refagatına nakline mebni 1308 senesi Muharreminin

16’sında (1 Eylül 18909, 20 Ağustos 1306 (1 Eylül 1890) Erdek’den infikak ve 1 gün sonra

21 Ağustos 1306 (2 Eylül 1890) Bandırma’da vazifesine mübaşeret eylemiş ve 1317 senesi

Zilkadesinin 23’ünden (25 Mart 1900) 10 Nisan 1316 (23 Nisan 1900). 1318 senesi

Muharreminin 22’sine (22 Mayıs 1900) kadar 8 Mayıs 1316 (21 Mayıs 1900) ilave-i

memuriyet vech ile kazayı mezbur Vergi Kitabeti Vekaleti dahilinde bulunup bu müddet

zarfında 93 kuruş 9 para hımıs maaş almıştır. Kazayı mezbur Kaymakamlığı ile ma-tahrir

Vergi İdarei Umumiyesi Müdüriyeti’nden yazılan mülahazalara atf ile Maliye Nezareti

Celilesinden ehliyeti vazifesi ile mütenasip idüğü beyan kılınmıştır. Nüfus tezkere-i

osmaniyesi ile şehaadetnamesinin suret-i musaddakaları ve sebk eden hidmetlere tarihi tayin

ve miktarı maaş ve sebebi infisalini mübeyyin ma-tahrir vergi İdare-i Umumiyesi’nin 7 Mart

1317 (20 Mart 1901) tarihli der-kenarı bulunduğu ve Mal Müdürlüğü Muavinliği’nden

bergüne zimmet ve ilişiği olmadığını mutazammın zuhur Meclis-i İdare-i Vilayetten

musaddak Karesi Sancağı Meclis-i İdaresi’nin 4 Haziran 1317 (17 Haziran 1901) tarihli

mazbatası tercüme-i hal varakasıyla mahfuzdur. 17 Haziran 1322 (30 Haziran 1906)

mumaileyhin 270 kuruş nısf maaşla Simav Kazası Mal müdürü Vekaletine tayin olunmasına

mebni 1320 senesi Cemaziyeevvelisinin 20’sinde (19 Mayıs 1911), 11 Ağustos 1318 (24

Ağustos 1902) Bandırma’dan infikak ve Cemaziyelahiresinin 4 ünde 25 Ağustos 1318 (7

Eylül 1902) Simav’da vazifesine mübaşeret ederek bergüne ilişiği olmadığı ve mahharan 540

kuruş maaşla Mihaliç Kazası Mal Müdürlüğü’ne tayin olunmasından dolayı Şevvalin 7’sinde

24 Kanunuevvel 1318 (6 Ocak 1903) Simav’dan infikak ettiği Muhasebeyi Umumiyeyi

Maliyenin 27 Kanunuevvel 1319 (9 Ocak 1904) tarihli il muhaberine atfen Maliye Sicil

Şubesi’nin 7 Nisan 1324 (20 nisan 1908) tarihli vukuat pusulasıyla bildirilmiştir.